ESTE RECIBO SERÁ VÁLIDO SI MUESTRA SELLO Y FIRMA DEL CAJERO O BIEN COMPROBANTE DE PAGO.

A.N.A. Compañia de Seguros SA de CV
ANA9509086E3

Tecoyotitla #412 ExHacienda de Guadalupe Chimalistac C.P. 01050
Alvaro Obregon, Ciudad de Mexico, (55) 1117-7262

IMPORTE CON LETRA:
$ 45,210.00
$ 7,233.60

$ 52,443.60CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES
PESOS 60/100 M.N.